青岛西海岸新区政务服务和公共资源交易管理办公室

青西新政服字〔2022〕1号             签发人：薛少煜
青岛西海岸新区2021年度公共资源交易工程建设招标代理机构信用评价结果公告

根据《关于印发青岛西海岸新区行政审批服务中介超市管理办法的通知》（青西新管办发〔2021〕22号）和《关于印发<青岛西海岸新区工程建设项目招标代理机构信用评价管理办法>的通知》文件规定（以下简称“管理办法”），我办组织对2021年度工程建设招标代理机构进行了信用评价，现将评价结果公告如下：

一、截至2020年12月31日，入驻区行政审批服务中介超市有效的工程建设招标代理机构共170家。其中2021年度内开展业务的代理机构为52家，118家工程招标代理机构未开展业务，不进行评价。

二、按照管理办法规定，将17家招标代理机构评定为青岛西海岸新区2021年度工程建设项目优秀招标代理机构（具体名单见附件）。
如对本结果有异议，请于3个工作日内将盖章的书面材料送至区政务服务和公共资源交易管理办公室交易指导科。

附件：2021年度工程建设项目优秀招标代理机构名单

青岛西海岸新区政务服务和公共资源交易管理办公室

                            2022年1月11日

（联系人：刘伟  联系电话：0532-86160570）

附件

2021年度工程建设项目优秀招标代理机构名单

	单位名称

	山东世元工程管理有限公司

	青岛建通工程招标咨询有限公司

	山东中钢招标有限公司

	青岛利业建设咨询有限公司

	中达工程管理咨询有限公司

	青岛鑫正源工程项目管理有限公司

	青岛正阳工程造价咨询事务所有限公司

	青岛国正工程项目管理有限公司

	山东建智达工程项目管理有限公司

	青岛信达工程管理有限公司

	山东三维建设项目管理有限公司

	龙翔项目管理有限公司

	山东齐信招标有限公司

	世润德工程项目管理有限公司

	青岛康正建设咨询有限公司

	青岛昊鑫工程管理有限公司

	山东三阳项目管理有限公司

	青岛西海岸新区政务服务和公共资源交易管理办公室         2022年1月11日印发